
gemeente 

Peel en Maas 

Vaststellen TAM-IMRO Omgevingsplan "Pius Park Panningen" 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

Gelet op het raadsvoorstel 2025-024 

Zaaknummer: 1894/2024/3074242 

Documentnummer: 1894/2025/3126721 

Gelet op het bepaalde in artikel 2.4 van de Omgevingswet 

Gehoord de beraadslagingen 

BESLUIT 

1 Het “TAM-IMRO Omgevingsplan Pius Park Panningen”, IMRO code: 

NL.IMRO.1894.TAMOPH22j-VG01 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 15 april 2025 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

  

de itter, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

1894/2025/3216721 Pagina 1 van 1 

(geanonimiseerd)


